Si foret antiquo similis mea Musa Maroni,  
 Vel si cum Grajo posset certare magistro,  
 Venaque nostra foret casto si fervida versu,  
 Materiesque modis si sola uberrima Pallas,

Haud ego succensi ductos fervore veretri  
 Versiculos sevę canerem pruriginis ęstu.  
 Virgo Camęna mihi, velut est Latonia Virgo,  
 Et nullo sincera foret vitiata Priapo,  
 Aut coitu spurco fellatorisque palato,  
 Ordine nec rerum verso irrumatrice puella. 5  
 Invito sed cum ducatur Apolline carmen  
 Quantumvis castum, auxilium renuente Camęna,  
 Irataque mihi, tum protectore Priapo  
 Fędos conficio, velut hoc pro numine, versus.  
 Nec Phębi auxilium, aut meliores curo Camęnas. 10  
 Una mihi Cytherea satis, solusque Priapus  
 sufficit, ut rubro porrectus ab inguine polus  
 Et deflorandę lunata parma puellę  
 Cantetur versu, nudisque immixta puellis  
 Agmina nuda virum objectos scindentia cunnos. 15  
 Haud ego Parnassi prognatus vertice casto  
 Infans Musarum in gremio puerilia lusi,  
 Oscula nec Phębi expertus, nullę ubera nostris  
 Admorunt Musę labris, nec cognitus umquam  
 Pimpleo exosus legens in vertice Phębus. 20  
 Me Cypria tellure et sacra Amathuntide natum  
 Uberibus fovit puerum gremioque Dione  
 Et nudę mecum Charites rexere choreas.  
 Lusit Amor telis mecum, mecumque sagittas  
 Frigida Nympharum ridens in pectora torsi. 25  
 Hinc natu grandem, Venerisque ad munia promptum,  
 Curandum Phrygio dedit Venus ipsa Priapo.  
 Ille maritales thalamos, umque cubile  
 Coniugij spernens, mecum violare recentes  
 Haud timuit sponsas, Vulcania serta maritis 30  
 Imponens tacitis. Et tu miraberis inde  
 Si mea Parnasso cantet tam dissona Musa  
 Cum rupta infremuit furibundus mente Priapus,  
 Vis castos cecinisse modos? Vis tetrica  
 / /1v/ Platonis prisci documenta et Socratis esse 35  
 Cum solum mediis Arthos prognatus Athenis  
 Versetur jam excęcatę per devia mentis.  
 Tum si fortuito naturę arcana voluto  
 Conspicio mutui signum indubitabile amoris

Undique perpetuoque hac corpora lege creari. Si Solem aspicio, Solem generavit veretrum Tunc, puto, naturę lustrat dum fervidus orbem Qui radiis, generat mulcens animalia, plantas Alitum fētu Genitorque volucrum Atque insectorum Generator piscibus idem Est mutis, fausto futuens quęcumque calore. Si duo prēterea sese inter corpora jungi Junctaque cerno simul causam, vim, duco, trahentem Quod mutuis inter sese contactibus hęrent. Verum quid nostri nisi naturalis amoris	45
	50
Hęc pictura est? Nunc ego tuto credere possum Cum legem apposuit natura in rebus amoris, Quam magis ergo homines sese decet inter amari Quanta ergo mulier debet pollere trahenti Vi! Quantus proh! debet mentula magnes	55
Esse! Polo cunnus medio quam fulgida nocte Dux stella in cursu! Jam pridem huc tendimus omnes; Tendamus precor, sed te prēente, Georgi!	60